

Nos produits sont issus de l'agriculture locale. Les arrivages sont rythmés par le cycle des saisons, des récoltes et de la croissance de nos animaux. Ils sont le fruit d'un savoir-faire traditionnel qui s'exprime dans le respect de l'environnement.

Viandes, charcuteries & traiteurs

Le porc *Élevage 3P - Berrwiller*

Palette fraîche	9.50€/kg
Poitrine salée	10.50€/kg
Sauté de porc	8.95€/kg

La volaille *Ferme Stirmel - Eptfig*



[Au four] Nems volaille, nems volaille/champignon. Samoussa volaille 50g Soit 30€/kg	1.50€/pièce
---	-------------

[Au four] Buchette de fromage	2.50/ pièce
----------------------------------	----------------

Le veau *Ferme Krugler - Schweighouse-Thann*

[A griller] Pavé de veau au Bargkass	15.90€/kg
---	-----------

Le canard

Ferme Lucien Doriath - Soultz-les-Bains

Rillettes de canard en semi-conserve Soit 29.50€/kg	5.90€/200g
[A griller] Saucisses de canard cocktail	21.95€/kg

Boissons

Ferme du Kalblin - Fréland

Amer bière BIO Soit 29.80€/litre	14.90€/50cl
Bière blonde ou blanche BIO Soit 7.60€/litre	3.80€/50cl

Fruits & Légumes

Maraichers Réunis de Sélestat

Navets blancs <i>Alsace Cat.1</i>	1.90€/kg
Navets jaunes <i>Alsace Cat.1</i>	2.20€/kg
Choux de Bruxelles <i>Alsace Cat.1</i>	2.50€/kg
Ail <i>Alsace Cat.1</i>	7€/kg
Echalottes <i>Alsace Cat.1</i>	3.50€/kg
Noix <i>Alsace Cat.1</i>	4.60€/kg



*Fruits Bernhard
Sigolsheim*

Poires Packham
2.50€/KG
Alsace Cat.1

Paysans "invités"

Oranges Navel BIO <i>Sicile. Cat.1</i> <i>Leonardo Borsellino Ribera [Sicile]</i>	2.50€/kg
Citrons BIO <i>Sicile. Cat.1</i> <i>Leonardo Borsellino Ribera [Sicile]</i>	3.50€/kg
Pomelos blancs ou roses BIO <i>Sicile. Cat.1</i> <i>Leonardo Borsellino Ribera [Sicile]</i>	3.10€/kg
Kiwis BIO «Hayward» <i>Calibre 105-115. Lot-et-Garonne. Cat.1</i> <i>Philippe Martin Fauillet [Lot-et-Garonne]</i>	0.80/ pièce Le lot de 4 à 2.80€

Sels aromatisés

Paysan "invité"



*L'atelier du sel.
Presqu'île de Guérande
[Loire-Atlantique]*



Sel marin
2€ / 1KG

L'atelier du sel. Presqu'île de Guérande [Loire-Atlantique]

Coffret trio viande BIO Coffret composé de trois préparations à base de sel [Piment d'Espelette, Herbes aromatiques, Ail des ours] Idéal pour l'assaisonnement de vos viandes.	12.50€ le coffret de 450g Soit 27.78€/kg
--	---

Coffret trio poisson BIO Coffret composé de trois préparations à base de sel [3 algues de Bretagne, Fenouil et agrumes, 3 poivres] idéal pour l'assaisonnement de vos poissons.	12.50€ le coffret de 450g Soit 27.78€/kg
--	---

Fromages



Ferme des Trois Fours - Wasserbourg

Munster fermier au lait cru [grand ou petit]	15€/kg
Bargkass	16€/kg
Tommette de montagne « moutarde », « poivre » ou « poivrons / poivre »	17€/kg



82-84 route de Neuf-Brisach, 68000 COLMAR Tél : 09 67 83 57 31

Fermé le dimanche et lundi. Mardi au vendredi : 9h - 19h en continu. Samedi : 9h - 18h en continu


www.facebook.com/coeurpaysan

www.coeur-paysan.com